
2021年 7月 2日 

日本賃貸保証株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社の SAKAI Office（大阪府堺市堺区）に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感

染していることが判明いたしました。 

 

感染判明日：2021年 6月 29日（火） 

■当社の対応について 

・当該従業員の出勤停止（7月 9日まで自宅待機）、及び健康状態の継続的な把握 

・当該従業員周囲の勤務者において PCR 検査の実施（結果、陰性と確認済み。） 

・即日職場、周辺設備、社用車等の消毒作業を実施 

 

当社では、全従業員に対して毎朝自宅での検温を指示し、発熱がある場合や体調不良の場合

には出社を控えさせるなど、感染拡大防止措置を講じており、今後もお客様および従業員の

安全確保を最優先に対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


